
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(шестой созыв – заседаниедевятнадцатое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 ноября2016г.                                                       № 167 
 

г. Рассказово 
 
 

О внесении изменений и приостановлении действия 
отдельных положенийрешения Рассказовского 
городского Совета народных депутатов от 
28.04.2010 №24 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в городе Рассказово» 

 

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и приостановлении 

действия отдельных положений решения Рассказовского городского Совета 
народных депутатов от 28.04.2010 №24 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в городе Рассказово», заключение постоянной комиссии 
по бюджету и экономической политике, 

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1.Внести изменения в решение Рассказовского городского Совета 

народных депутатов от 28.04.2010 №24 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в городе Рассказово» следующие изменения: 

1.1. абзац восьмой статьи 31 изложить в следующей редакции: 
«данные реестра источников доходов бюджета города;»; 
1.2. абзац пятый части 3 статьи 32 изложить в следующей редакции: 

«ведомственная структура расходов бюджета города на очередной финансовый 
год и плановый период по главным распорядителям средств бюджета города, 
разделам, подразделам, муниципальным программам города и непрограммным 
направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов 
классификации расходов бюджетов;»; 

1.3. абзац пятый статьи 39 изложить в следующей редакции: 
«утверждается приложение, содержащее ведомственную структуру расходов 
бюджета города на очередной финансовый год и плановый период по главным 
распорядителям средств бюджета города, разделам, подразделам, 
муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, 
группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов;». 

2. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца восьмого статьи  



2 
 

31, абзаца восьмого части 3статьи 32, абзаца пятогостатьи 34, абзац четвертый 
статьи 39 (в части положения об исключении утвержденных в первом чтении 
условно утверждаемых (утвержденных) расходов)решения Рассказовского 
городского Совета народных депутатов от 28.04.2010 №24 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в городе Рассказово». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на сайте 
сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top 68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет, за исключением 
пункта 1.3 настоящего решения. 

4. Пункт 1.3. настоящего решения вступает в силу с 1 января 2017 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Ряховских). 
 

 
Глава города           
 
    А.Н. Колмаков 

Председатель городского Совета 
народных депутатов      
                                  С.А. Свистунов  

 

http://www.top/

	Р Е Ш Е Н И Е

